PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 007/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU/MS.

MAURÍLIO FERREIRA AZAMBUJA, PREFEITO MUNICIPAL DE MARACAJU Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública que ficam homologadas as inscrições dos
candidatos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro
permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Maracaju/MS, relacionados no ANEXO ÚNICO do EDITAL
N.º 006/2018 de 05 de outubro de 2018, com as alterações processadas no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Maracaju/MS, 15 de outubro de 2018.

MAURÍLIO FERREIRA AZAMBUJA

Prefeito Municipal de Maracaju/MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 007/2018

1. RECURSOS DEFERIDOS:

1.1 INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 006/2018

N. INSC NOME CARGO

365268 MARINALVA APARECIDA ANDRADE BRUM
ASSISTENTE DE CIEI: (Centro Integrado de Educação
Infantil) - ZONA URBANA

370364 GERALDO VARGAS AJUDANTE DE MANUTENÇÃO

 Justificativa: Inconsistência de informação com a Rede Bancária

1.2 RECURSO DEFERIDO INCLUSÃO NO ANEXO II DO EDITAL N.º 006/2018

N. INSC NOME CARGO

399717 CARLOS ROBERTO BISPO ALEIXO
2002 - AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - ZONA
URBANA

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

N.INSC. NOME

365729 ANA PAULA DUARTE

365235 ANTÔNIO SILVA RATIER

392780 GERVANIL FERREIRA DA SILVA

364942 NEIVA MAGDA KOLLE ALMEIDA

366338 NILSON PIRES DOS SANTOS